Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея
	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.08.2017  №  877
г. Майкоп

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование благоприятной инвестиционной среды муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы»

В связи с изменением бюджетных ассигнований, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную программу «Формирование благоприятной инвестиционной среды муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 06.11.2015 № 773 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.07.2016 № 633, 19.12.2016 № 1155, 30.12.2016 № 1227, 20.03.2017 № 279), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Потребность в средствах из местного бюджета составляет 1733,4 тыс. руб., в т.ч.:
2016 г. – 153,4 тыс.руб.
2017 г. –865,0 тыс. руб.
2018 г. –375,0 тыс. руб.
2019 г. – 340,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]
Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
I

1472880